
UCHWAŁA NR XL/292/2017
RADY MIASTA ŁUKÓW

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) i art. 6 ust. 1 w związku z art. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie 
propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744) Rada Miasta Łuków uchwala, co następuje:

§ 1.  Zmienia się nazwę ulicy Jana Hempla na ulicę Jana Mariana Hempla.

§ 2.  Lokalizację i przebieg ulicy określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łuków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

  

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Jodełko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 października 2017 r.

Poz. 3913



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3913


		2017-10-13T10:03:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




